平成 19 年 9 月 3 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役総務経理部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社フィナンシャルプラス（本社：東京都千代田区）は、平成 19 年

9 月 3 日開催の臨時株主総会及びこれに続く取締役会において、取締役および監査役の人事を下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 退任（平成 19 年 8 月 31 日付）

氏名 役職名
西條 晋一 代表取締役社長
田島 聡一 取締役
北川 伸明 取締役
横田 淳 監査役

2. 新任（平成 19 年 9月 3日付）

氏名 役職名 備考
三木 茂 代表取締役 株式会社フィスコ 代表取締役

松崎 光治 取締役 経理・システム担当 株式会社フィスコ 執行役員

中村 孝也 取締役 総務・コンテンツ担当 株式会社フィスコ イーコマース事業部長

岩間 明徳 監査役 株式会社フィスコ 執行役員

                          以上